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VELKOMMEN TIL DOVREVEIEN
Sentralt i Lillesand, plassert på byens tak bygges boligprosjektet Dovreveien 6. 
Tomten ligger i et etablert boligområde. Prosjektet har heis, parkeringskjeller 
og stor variasjon i boligstørrelser, der det fra de fleste leilighetene også har 

nydelig utsikt over sentrum og videre ut på sjøen.
Alle leilighetene får store og solrike uteplasser, og det er lagt vekt på å gi 

bygget og boligene god standard på utstyr og materialer både interiør- og 
eksteriørmessig. Bygget består av seks lyse leiligheter som er presentert hver 

for seg i prospektet.

Illustrasjon, endringer vil forekomme.
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Illustrasjon, endringer vil forekomme.
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Illustrasjon, endringer vil forekomme.

Illustrasjon, endringer vil forekomme. Illustrasjon, endringer vil forekomme.

Moderne oppvarming - lavere kostnader

OPPFØRT ETTER DE 
NYESTE STANDARDER!

Illustrasjon, endringer vil forekomme.
Leilighet 3.Leilighet 3.

Leilighet 3. Leilighet 3.
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Illustrasjon, endringer vil forekomme.
Leilighet 3.
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Illustrasjon, endringer vil forekomme. Illustrasjon, endringer vil forekomme.
Leilighet 3. Leilighet 3.
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Illustrasjon, endringer vil forekomme.
Leilighet 3.
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Illustrasjon, endringer vil forekomme.
Leilighet 3.
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PLANTEGNINGER
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ETASJEPLAN - 1. ETG

Novo Arkitekter As  

Tollbodgata 40 Telefon 000 000 00 #Contact Company Code
4614 Kristiansand post@novoarkitekter.no www.novoarkitekter.no

58,2 m2

17,4 m2

69,5 m2

21,8 m2
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Morlletre
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Morlletre

Gjerde
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Gjerde
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Leilighet 3

111,6 m2

Leilighet 5

109,3 m2

Leilighet 4

74,7 m2

Entre
6,2 m2

Sov 1
11,4 m2

Stue / Kjøkken
54,1 m2

Bad
5,1 m2

Bad
5,1 m2

Sov 2
7,2 m2

Bad
5,5 m2

Gang
13,5 m2

Bad
7,0 m2

Sov 3/ TV
8,1 m2

Sov 1
11,4 m2

Sov 3
9,9 m2

Sov 1
14,0 m2

Bad
5,2 m2

Heis
3,6 m2

Stue / Kjøkken
33,8 m2

Entre
12,7 m2

Leilighet 6

1,6 m2

Bod
3,3 m2

Gang
17,5 m2

Stue / Kjøkken
44,5 m2

Sov 3
8,5 m2

Sov 2
6,6 m2

Gard
5,6 m2

Gard
3,6 m2

Vent
0,6 m2

2.Etasje 1:200

ETASJEPLAN - 2. ETG

Novo Arkitekter As  

Tollbodgata 40 Telefon 000 000 00 #Contact Company Code
4614 Kristiansand post@novoarkitekter.no www.novoarkitekter.no

34,8 m2

22,4 m2 Leil 1

Leil 3

Leil 5

Leil 5

Leil 6

Leil 2

Leil 4

Leil 6

Mulig Sov 3
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Leilighet 2

77,8 m2

Leilighet 1

104,2 m2

Bod 4
6,8 m2

Heis
3,6 m2

Bod 4
7,6 m2

Bod 5
13,0 m2

Bod 3
7,0 m2

Bod 6
13,0 m2Sluse

19,2 m2

Entre
3,4 m2

Sov 3
8,3 m2

Stue/Kjøkken
47,2 m2

Sov 2
7,8 m2

Gard
4,2 m2

Vaskerom/Sportsbod
9,6 m2

Bad
6,9 m2

Gang
7,5 m2

Bad
5,0 m2

Sov 2
8,1 m2

Stue/Kjøkken
39,9 m2

Sov 1
12,8 m2

Sov 1
14,4 m2

1. Etasje 1:200
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SOVEROM
3

PRIS + OMK
5 150 000,-

BALKONG/
TERRASSE M2

34

P-ROM M2

86

BRA M2

104

LEILIGHET 2LEILIGHET 1

SOVEROM
2 (3)

BALKONG/
TERRASSE M2

22

P-ROM M2

75

BRA M2

77

PRIS + OMK
4 000 000,-



24

LEILIGHET 4LEILIGHET 3

SOVEROM
2

BALKONG/
TERRASSE M2

21

P-ROM M2

72

BRA M2

74

SOVEROM
3

BALKONG/
TERRASSE M2

70

P-ROM M2

97

BRA M2

111

PRIS + OMK
6 890 000,-

PRIS + OMK
4 940 000,-
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LEILIGHET 6LEILIGHET 5

SOVEROM
3

BALKONG/
TERRASSE M2

70

P-ROM M2

122

BRA M2

140

SOVEROM
3

BALKONG/
TERRASSE M2

69

P-ROM M2

99

BRA M2

109

PRIS + OMK
SOLGT

PRIS + OMK
9 290 000,-
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